
Carta dei  vini  
 
 
 

Bibbite 
 

Frizante 
 

Coca-Cola, Coca-Cola Light 0,1 L 80 Ft 800 Ft/L 

Fanta arancia, Kinley Tonic, Sprite 0,1 L 80 Ft 800 Ft/L 

Traubisoda/Márka uva 0,5 L 380 Ft 760 Ft/L 

Kinley Zenzero 0,5 L 380 Ft 760 Ft/L 

Rauch tè di ghiaccio limone/pesca 0,5 L 380 Ft 760 Ft/L 

Theodora/Szentkirályi acqua minerale  

friz./nat. 0,33 L 250 Ft 757,5 Ft/L 

Soda 0,1 L 10 Ft 100 Ft/L 

 

Filamentoso 

 

Pesca, mela 0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

Arancia 100% 0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

 

Té caldo 
 

Frutta té (Milford)   1 filtro 300 Ft 

Mattina té (Lipton)  1 filtro 300 Ft 
 

 

Birra in Botiglia 
 

Soproni  0,5 L 360 Ft 720 Ft/L 

Gösser  0,5 L 420 Ft 840 Ft/L 

Gösser NaturRadler analcolico  0,33 L 400 Ft 1212 Ft/L 

Heineken  0,5 L 450 Ft 900 Ft/L 

Soproni Max analcolico  0,5 L 400 Ft 800 Ft/L 

Edelweiss Hefetrüb  

        birra di grano non raffinata 0,5 L 650 Ft 1300 Ft/L 

Staropramen marrone  0,5 L 580 Ft 1160 Ft/L 

Löwenbrau  0,5 L 360 Ft 720 Ft/L
       

 

 

 

 



 

Vino da Tavola 
 

Vino bianco: 

 

Tolnai riesling italiano secco 0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

Balatoni gray friar semi dolce 0,1 L  90 Ft 900 Ft/L 

 

Vino rosso: 

 

Tolnai franco blu secco  0,1 L 110 Ft 1100 Ft/L 

Tolnai Merlot semi dolce  0,1 L 110 Ft 1100 Ft/L 

 

Varga Rozé secco  0,1 L 90 Ft 900 Ft/L 

 

 

Vino Imbottigliato 
 

Tokaji Furmint sem.sec./sem.dol. b. 0,75 L 1250 Ft 1665 Ft/L 

Lovassy Villányi Cab. Sauv. secco r.  0,75 L 1450 Ft 1935 Ft/L 

Lovassy Merlot dolce rosso  0,75 L 1450 Ft 1935 Ft/L 

Lovassy Kékfrankos Rozé secco  0,75 L 1250 Ft 1665 Ft/L 

 

Champagnie  

 

Törley Charmant Dolce  0,75 L 1700 Ft 2265 Ft/L 

Törley Gála Secco  0,75 L 1700 Ft 2265 Ft/L 

 

Distillato   2 cl 4cl 

 
Zsindelyes Házipálinka prugna add. 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Zsindelyes Házipálinka pesco addol. 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Jägermeißter liquore amaro 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Zwack Unicum liquore amaro 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Zwack Unicum Prugna liquore alle erbe 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Dr. Mézes liquore pesco  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Ballantine’s Finest whisky scotch 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Jack Daniels Tennessee whiskey  320 Ft 640 Ft 16000 Ft/L 

Bacardi Superior rum  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Metaxa 3* brandy  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Finlandia vodka  280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

Bailey’s creme originali irlandesi 280 Ft 560 Ft 14000 Ft/L 

 

 

Martini Dolce  0,1 L 600 Ft 6000 Ft/L 

Garrone Cherry  0,1 L 600 Ft 6000 Ft/L 



 


